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HELYISEGLISTA

F-01 Fogyasztétér, rendezvénytér 126,3 m?
F-02 Informdcid, ruhatdr 31,5m?
F-03 BUfé 36,4 m?
F-04 Kozlekedd 47,2 m?
F-05 Tornaterem 120 m?
F-06 Oltézd 24,9 m?
F-07 Oltézd 23,3 m?
F-08 El&tér 9,1 m?
F-09 Lift 5,7 m?
F-10 Kozlekedd 42,4 m?2
F-11 Tanterem 55,2 m?
F-12 N&i mosdd 9,3 m?
F-13 Akaddlymentes mosdd 4,6 m?
F-14 Férfi mosdd 8,9 m?
F-15 H&kozpont 17,5m?2
F-16 Elektromos kapcsoldtér 6,0 m?
OSSZESEN 568,3 m?2
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HELYISEGLISTA

E1-01
E1-02
E1-03
E1-04
E1-05
E1-06
E1-07
E1-08
E1-09
E1-10
E1-11
E1-12
E1-13
E1-14
E1-15
E1-16
E1-17
E1-18

MUGhelytér
Alapanyag térold
Eszkoztdarold
Készdru tdrold
Kozlekedd
Munkaszoba
El6tér

Lift

Oltdzé

Oltdzé

Kozlekedd
Foglalkoztatd
Teakonyha
Takaritészer raktdr
Férfi mosdd
Akaddlymentes mosdd
N&i mosdd

Fedeftt terasz

OSSZESEN

138,7 m?
12,1 m?2
11,8 m?2
12,1 m?
37,1 m?2
62,4 m?2
9,1 m2
5,7 m?2
23,1 m?
24,7 m?2
32,2 m?
56,7 m?
17,5 m?
6,0 m?2
8,9 m?2
4,6 m?2
9,3 m?
23,5 m?

495,5 m?
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HELYISEGLISTA

E2-01

E2-02
E2-03
E2-04
E2-05
E2-06
E2-07
E2-08
E2-09
E2-10
E2-11

E2-12
E2-13
E2-14
E2-15
E2-16
E2-17

MUGhelytér
Alapanyag térold
Eszkoztdarold
Készdru tdrold
Kozlekedd

Iroda

Oltdzé

Oltezé

El6tér

Lift

Kozlekedd
Munkaszoba

N&i mosdd
Akaddlymentes mosdd
Férfi mosdd
Szell6z8géphdz
Terasz

OSSZESEN

126,3 m?
10,6 m?2
10,4 m?
10,6 m?
38,0 m?2
62,1 m?2
24,7 m?2
23,1 m?2
9,1 m?
5,7 m?
33,2 m?
55,2 m?
9,4 m?2
4,6 m?
8,9 m?2
24,2 m?2
25,8 m?

481,9 m?
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RF-03 KUIsé fal szomszéd épuletnél RP-01/A Talajon fekvd padld RP-04/B Kézbensd fodém RT-01 Jarhatd lapostetd

- 14cm Asvanygyapot hészigetelés, a falazattal egy idében, - 1.5cm Ragasztott kerdmia lapburkolat - 0.5¢cm Ragasztott PVC burkolat - 4cm Kdltéri kélap burkolat
3-4 soronként elhelyezve - 6cm Vasalt alizatbeton - 7cm Vasalt adljzatbeton, a padléfités csévezetékeivel - 4cm 8-15 mm szemnagysagu éles bazalt kézUzalék dgyazd- és szivargdréteg
- 30cm Kibetonozott zsaluké falazat - 1 réteg PE technoldgiai szigetelés - 1réteg PE technoldgiai szigetelés - 1réteg 125 g/m? feltlettbmegl mGanyag fatyol szGréréteg
= 0.5cm Belsé felletkiegyenlité réteg - 2,5¢cm Usztatéréteg - 2,5¢cm Usztatéréteg - 1réteg Félkemény PVC folia szigetelésvédelem
- 15cm Installécié és hészigetelés - 5cm Installécids réteg - 1réteg 1,2 mm vastag ldgyitott PVC lemez csapadékviz elleni szigetelés
- 1 réteg Modifikdlt bitumenes vastaglemez - 25cm Monolit vasbeton fédémlemez - 1réteg Aljizatkiegyenlité, elvélaszto filc
RF-04 KUIs6 Idbazati fal szomszéd éplletnél talajnedvesség elleni szigetelés - 20 cm Egyrétegl monolitikus gipszkarton dmennyezet, - 2025cm  Asvénygyapot hészigetelés és lejtésképzés
L 3 o - 15cm Vasalt aljzat kettés fém sikvazon m 1 réteg Alufélia hordozérétegl modifikdit bitumenes lemez para elleni védelem
- 14cm XPS hészigeteles, a falazattal egy iddben, - 5cm Szerelébeton - 25cm Monolit vasbeton fodémlemez
3-4 soronkent elhelyezve - 15cm Kavicsfeltoltés . - 20cm Egyrétegl monolitikus gipszkarton dimennyezet, kettés fém sikvézon
- 1réteg Talajnedvesség elleni szigetelés RP-06 Arkad feletti fodém
- 30cm Kibetonozott zsaluké falazat
= 0.5cm Belsé felletkiegyenlité réteg - 0.5cm Ragasztott PVC burkolat RT-02 Kis hajlasu tetd
- 7cm Vasalt adljzatbeton, a padléfités csévezetékeivel
- 1réteg PE technolégiai szigetelés o 0.1cm Korcolt fémlemez fedés
- 2,5¢cm Usztatéréteg - 2,5¢cm Feljes felUlet( lang- és gombamentesitett deszkdzat
"9 . - 5cm Installécids réteg - 4-10 cm Atszelléztetett légrés, a tetésik hajlasanak figgvényében
% . 3 - 25cm Monolit vasbeton fédémlemez - 1réteg Paradteresztd alatétszigetelés
b T} 2 20cm Asvanygyapot hészigetelés - 20cm Asvanygyapot hészigetelés
fémlemez fedésy alacsony hajlasy fefd 4 - 0.5cm Dryvit rendszer( vakolat - Iréteg Alufdlia hordozérétegl modifikdlt bitumenes lemez pdra elleni védelem
négyszog keresztmetszetd, 2y - 25¢cm Monolit vasbeton lemez

titncink ereszcsatorna

= 0.5cm Belsé felletkiegyenlité réteg
PIR hab hészigetelés,
az eresz héhidmentesitésére

fémlemez fedésd alacsony hajiésy tet6
négyszog kereszimetszetd,
titdncink ereszcsatorna
PIR hab hészigetelés,
az eresz hdhidmentesitésére
10z esetén automatikusan csukodd 570 Y c$.08° X
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= L i ~ s d
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RF-01 KUIsé fal

0.5cm
14cm
25cm
0.5cm

RP-01/A Talajon fekvé padld

Dryvit rendszer( vékonyvakolat
Asvanygyapot hészigetelés
Monolit vasbeton falszerkezet
Belsé felletkiegyenlité réteg

RF-02 KUlIs6 I&bazati fal

= 0.5cm
- 14cm
- 1 réteg
- 25cm
= 0.5cm

RP-03 Talajon fekvé sportpadid

Dryvit rendszer( vékonyvakolat
XPS hészigetelés
Talajnedvesség elleni szigetelés
Monolit vasbeton falszerkezet
Belsé fellletkiegyenlité réteg

RP-04/B Kézbensd fodém

- 0.5cm
- 7cm

- 1réteg
- 2,5¢cm
- 5cm

- 25cm

- 20cm

1.5¢cm Ragasztott kerdmia lapburkolat
6cm Vasalt aljizatbeton - 2,5¢cm Parkettaburkolat
1réteg PE technoldgiai szigetelés - 5cm Parnafdk, koztUk asvanygyapot hészigetelés RT-02 Kis hajlasu tetd
2,5cm Usztatéréteg - 5cm Vasalt alizatbeton
15cm Installéciéd és hészigetelés - 1 réteg PE technoldgiai szigetelés - 0.1cm
1réteg Modifikdlt bitumenes vastaglemez = 2,5cm Usztatéréteg - 2,5¢cm
talajnedvesség elleni szigetelés = 10cm Installéacié és hészigetelés “ 4-10 cm
15cm Vasalt aljzat = 1 réteg Modifikélt bitumenes vastaglemez
5cm Szerelébeton talajnedvesség elleni szigetelés - 1réteg
15cm Kavicsfeltoltés - 15cm Vasalt aljzat - 20cm
- 5cm Szerel6beton - 1réteg
- 15cm Kavicsfeltoltés
- 25cm
- 0.5cm
+11,07%
v
—
+8,70
b 4
Schico FW 50+ SG
5 strukturdlis Uvegezési fuggdnyfal
acélszerkezet korlat m=0,95m
lamindlt biztonsagi Gvegezéssel
acélszerkezety korlat m=0,95 m ‘ o
lamindilt biztonsagi Uvegezéssel Pl s o0 9 korcolt fémlemez attikafedés
// \\ e v \\
\orcolt fémlemesz atfikafedés ¥ \ s RT-01 ! " Vizszigetelés felvezetése az attikatalra
Cs-06, /CS-06
monolit vasbeton attikafal il /!
monolitikus gipszkarton dimennyezet [ f
i
RF-01__]
héromrétegd dvegezéssel elidtott T — |__RF-01
aluminium ablak bl
!
Schiico FW 50+ SG fuggdnyfal, | f |
polikarbonat panelekkel . |
foggdleges falszigetelés {
porszért aluminium ablakparkény d = 8 35 cm magassagig felvezetve i |
fuggsleges falszigetelés ST Iabazati hészigetelés levezetése | |
35 cm magasségig felvezetve 1.0 m mélységig I 1
Idbazati hészigetelés levezetése :
1,0 m mélységig { gyengén vasalt beton savalap I |
/ ) —

S

Ragasztott PVC burkolat

Vasalt dljzatbeton, a padléfités csévezetékeivel
PE technoldgiai szigetelés

Usztatéréteg

Installacids réteg

Monolit vasbeton fddémlemez

Egyrétegl monolitikus gipszkarton dimennyezet,
kettés fém sikvézon

Korcolt fémlemez fedés

Feljes felUlet( lang- és gombamentesitett deszkdzat
AtszelSztetett légrés,

a tetésik hajlasénak fuggvényében

Paradteresztd alatétszigetelés

Asvanygyapot hészigetelés

Alufdlia hordozérétegl modifikdlt bitumenes lemez
pdra elleni védelem

Monolit vasbeton lemez

Bels felletkiegyenlité réteg

fémlemez fedési alacsony hajldsu tetd

négyszog keresztmetszetd,
titdncink ereszcsatorna
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RT-01 Jarhatd lapostetd

- 4cm
- 4cm

- 1réteg
- 1réteg
- Treteg

- 1réteg
- 20-25 cm
- Treteg

- 25cm
- 20cm

+11,16°
v

RT-02

RN

=X

6,00

6,00

KUltéri kélap burkolat

8-15 mm szemnagysdagu éles bazalt

kézUzalék dgyazod- és szivargoréteg

125 g/m? feltlettémegl mGanyag fatyol szGréréteg
Félkemény PVC fdlia szigetelésvédelem

1,2 mm vastag ldgyitott PVC lemez
csapadékviz elleni szigetelés

Aljizatkiegyenlité, elvalaszté file

Asvanygyapot hészigetelés és lejtésképzés
Alufélia hordozérétegl modifikdlt bitumenes
lemez pdra elleni védelem

Monolit vasbeton fédémlemez

Egyrétegl monolitikus gipszkarton dimennyezet,
kettés fém sikvézon

fémlemez fedésd alacsony hajlasy teté

négyszog keresztmetszetd,
\ titancink ereszcsatorna

,CS-08 PIR hab hészigetelés,
/

az eresz héhidmentesitésére

héromrétegl Uvegezéssel elldtott
aluminium ablak

PIR hab hészigetelés
| az éryékold hdhidmentesitésére

/
/peremezeﬂen aluminium lamelids zsaluzia

keményfa kénysKis

porszort aluminium ablakpdrkany

PIR hab hészigetelés
az &myékold héhidmentesitésére

\
1 \

6,60

| p%remezenen aluminium lamellds zsaluzia
/

CS-10Y R héromrétegl tvegezéssel ellatott
P aluminium ablak

fuggdleges falszigetelés
35 cm magassdgig felvezetve

Iabazati hészigetelés levezetése
1,0 m mélységig
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